BP 1176 f 084v 06 di 07-06-1379.

Elizabeth dv Johannes van Herzel verkocht aan Henricus Cuijman zvw Roverus van Dijnther (1) een stuk land<sup>15</sup> van wijlen Franco van Gheel, in Nistelrode, tussen Henricus Cuijman enerzijds en wijlen Johannes gnd Elsbosche anderzijds, (2) alle stukjes land van voornoemde wijlen Franco, in Nistelrode, belast met de onraad.

Solvit X placken.

Elizabeth filia Johannis de He#r#zel cum tutore (dg: parti) peciam terre quondam Franconis de Gheel sitam in parochia de Nijsterle inter hereditatem Henrici Cuijman ex alio et inter hereditatem quondam Johannis dicti Elsbosche atque omnes particulas terre (dg: quas) dicti quondam Franconis sitas in dicta parochia prout ibidem site sunt et dictus quondam Franco in eisdem decessit ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Cuijman filio quondam Roveri de Dijnther promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere

<sup>15</sup> Zie ← BP 1176 f 084v 02 di 31-05-1379, verkoop aan Elizabeth dv Johannes van Herzel van alle goederen van Franco van Ghele.

exceptis oneribus dictis onraet exinde de jure solvendis. Testes Ghisbertus et W Tielken datum (dg: su) tercia post octavam penthecostes.

BP 1176 f 084v 07 di 07-06-1379.

Boudekinus zv Johannes zv Boudewinus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

#Boudekinus filius# Johannis filii Boudewini prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 084v 08 di 07-06-1379.

Egidius nzvw hr Egidius nzvw hr Egidius van der Wegen eertijds investiet van Steensel droeg over aan de secretaris, tbv Maria ndvw voornoemde hr Egidius van der Wegen, een b-erfcijns van 1 oude gulden hellink, die voornoemde wijlen Egidius van der Wegen met Lichtmis beurde, gaande uit een akker gnd die Sneparts Akker, 4 lopen groot, in Eersel, aan weerszijden van de weg, tussen hr Henricus gnd Stedekens enerzijds en Henricus gnd Claus anderzijds, welke cijns aan eerstgenoemde Egidius was vermaakt door wijlen voornoemde hr Egidius van der Wegen.

Egidius filius naturalis domini quondam Egidii filii naturalis domini quondam Egidii de Statera investiti olim de Steensel hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude gulden hellinc vocati boni auri et gravis ponderis quem dictus quondam dominus (dg: Ge) Egidius de Statera solvendum habuit hereditarie purificatione ex uno agro dicto die Sneparts (dg: Acker) Acker quatuor lopinos seminis in semine capiente sito in parochia de Eersel ex utroque latere vie inter hereditatem domini Henrici dicti Stedekens (dg: ?Acke) ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Claus ex alio et quem censum primodictus Egidius nunc ad se spectare dicebat et sibi a dicto domino quondam Egidio de Statera legatum esse dicebat hereditarie supportavit mihi ad opus Marie filie naturalis dicti quondam domini Egidii de Statera promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 084v 09 di 07-06-1379.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Johannes Scillinc, Boudewinus Gruijter en Theodericus Ywani.

A

Et fiet instrumentum super eodem presentibus Johanne Scillinc et Boudewino Gruijter et Theoderico Ywani. Actum in camera scriptorum anno (dg: LXXIX) LXXIX mensis (dg: jul) junii die (dg: sexta) #septima# hora sexta.

BP 1176 f 084v 10 di 07-06-1379.

Hr Arnoldus van Randenrode ridder zvw hr Ludovicus gnd van Randenrode ridder verkocht aan Arnoldus Stamelart van den Kelder, tbv hr Reijnaldus van Valkenborgh heer van Borne en van Zittert, (1) een b-erfcijns van 100 pond zwarte tournosen, een oude groot geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen in deze cijns gerekend, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, uit 200 pond erfrente voornoemd geld die hr Johannes van Valkenborgh heer van Heerle en vrouwe Marina dvw hr Albertus heer van Herpen ev voornoemde hr Johannes aan hr Rogarius van Levedale ridder, heer van Peike en van Oirschot, beloofd hadden te betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de heerlijkheid

van Herpen, welke cijns van 100 pond wijlen voornoemde hr Ludovicus heer van Randenrode ridder gekocht had van zijn zoon, voornoemde hr Arnoldus van Randenrode ev vrouwe Margareta van Levedale vrouwe van Eindhoven dvw voornoemde hr Rogerius van Levedale ridder, en welke cijns van 100 pond aan voornoemde hr Arnoldus gekomen was na overlijden van zijn vader, wijlen voornoemde hr Ludovicus, heer van Randenrode, ridder, (2) het vruchtgebruik in de helft van de andere 100 pond van voornoemde 200 pond.

+

Dominus Arnoldus de Randenrode miles filius domini quondam Ludovici dicti de Randenrode militis hereditarium censum centum librarum nigrorum turonensium denario vel grosso turonensi denario monete regis francie antiquo pro XVI denariis in dicto censu computato solvendum hereditarie pro una medietate Domini et pro reliqua medietate Johannis ex ducentis libris annui et hereditarii redditus dicte monete quas nobilis vir dominus Johannes de Valkenborgh dominus de (dg: H...) Heerle et domina Marina filia quondam domini Alberti domini quondam de Herpen pie recordationis eiusdem domini Johannis conthoralis legitima domino Rogario de Levedale militi domino de Peijcke et de Oerscot anno quolibet hereditarie solvere promiserant terminis prescriptis ex integro dominio de Herpen et ex universis et singulis bonis et ..... et possessionibus ad dictum dominium de Herpen spectantibus sine exceptione quacumque quem censum centum librarum dicte monete prefatus dominus quondam Ludovicus dominus de Randenrode miles erga prefatum dominum Arnoldum de Randenrode eius filium maritum et tutorem legitimum ut asserebat domine Margarete de Levedale domine de Eijndoven sue conthoralis legitime filie (dg: d) quondam domini Rogerii de Levedale militis predicti emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum centum librarum dicte monete prefatus dominus Arnoldus sibi de morte #dicti# domini quondam Ludovici (dg: de) domini Randenrode militis sui patris successione advolutum esse dicebat #(bij een + hierop volgend:) atque usufructum sibi competens in medietate aliarum centum librarum dicte monete dictarum ducentarum librarum dicti redditus dicte monete simul cum omnibus arrestadiis (dg: et omnibus juribus jure) sibi de #primo#dicto censu centum librarum seu de dicto usufructu deficientibus et non solutis et (dg: cum) totum jus sibi in premissis ducentis libris redditus competens quovismodo# hereditarie vendidit Arnoldo Stamelart de Penu ad opus domini Reijnaldi de Valkenborgh domini #de Borne et# de Zittert (dg: et de H) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Tielken datum (dg: supra) tercia post octavam penthecostes.

BP 1176 f 084v 11 di 07-06-1379.

Johannes Spijerinc van Dijnter zvw Walterus van Dijnter verkocht aan Theodericus van den Culen een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd te Bogen, in Dinther.

Solvit 2 placken. Scabini noluerunt.

Johannes Spijerinc de Dijnter filius quondam Walteri de Dijnter hereditarie vendidit Theoderico van den Culen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex bonis dictis te Boeghe sitis in parochia de Dijnter et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis #quocumque locorum consistentibus sive sitis# promittens warandiam et aliam obligationem deponere.

Testes Ghisbertus et Coptiten datum supra.

BP 1176 f 084v 12 di 07-06-1379.

En hij kan terugkopen met 32 Brabantse dobbel en 4 mud rogge, Bossche maat, gedurende een tijdvak van 3 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (wo 02-02-1379). Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Henricus Hoessche en Theodericus van Mijerfelt.

A.

Et poterit redimere cum XXXII Brabant dobbel seu valore et cum (dg: ..) quatuor modiis siliginis mesure de Busco scilicet ad spacium (dg: ....) #trium# annorum a purificatione proxime preterita sine medio sequentium promittens ut in forma. Acta in camera scriptorum anno LXXIX mensis junii die septima hora none presentibus Henrico Hoessche et Theoderico de Mijerfelt testibus.

BP 1176 f 084v 13 di 07-06-1379.

Elizabeth van Steensel dvw Pijramus gnd Moers van Steensel en Margareta dvw Goeswinus van den Kolke verkochten aan de secretaris, tbv Maria ndvw hr Egidius van der Wegen, een b-erfcijns van 5 pond geld, die voornoemde hr Egidius van der Wegen beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit huis en erf, eertijds van Willelmus gnd Mesmakere, in Den Bosch, in de Vughterstraat, welke cijns aan verkoopsters vermaakt was door wijlen voornoemde hr Egidius van der Wegen.

Elizabeth de Steensel filia quondam Pijrami dicti Moers de Steensel et Margareta filia quondam Goeswini van den Kolke cum tutore hereditarium censum quinque librarum monete quem dominus quondam Egidius de Statera solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area que fuerat quondam (dg: W) Willelmi dicti Mesmakere sita in Buscoducis in vico Vuchtensi et quem censum dicte Elizabeth (dg: ad) et Margareta (dg: lib) nunc ad se spectare dicebant et eis a domino Egidio #quondam# de Statera legatum esse dicebant hereditarie vendiderunt mihi ad opus Marie filie naturalis dicti quondam domini Egidii supportavit cum omnibus litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes Rover et Berkel datum supra.

BP 1176 f 084v 14 di 07-06-1379.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Theodericus Bartholomei en Johannes van Bladel bakker.

Et fiet instrumentum eodem modo presentibus Theoderico Bartholomei et Johanne de Bladel pistore testibus. Acta in camera scriptorum datum ut supra.

**1176 mf3 A 09 f.85.**

quarta post octavam penthecostes: woensdag 08-06-1379.  
in octava sacramenti: donderdag 16-06-1379.  
in crastino octavarum sacramenti: vrijdag 17-06-1379.  
sabbato post octavam sacramenti: zaterdag 18-06-1379.

BP 1176 f 085r 01 wo 08-06-1379.

Elizabeth dv Johannes van Herzel gaf uit aan Johannes Berwout een

huis<sup>16,17</sup> en erf van wijlen Franco van Gheel, in Den Bosch, ~~in de Kerkstraat, tussen erfgoed van~~ Albertus zv Egidius enerzijds en erfgoed van Johannes Brenthen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 25 groten b-erfcijns aan het klooster van Porta Celi, en thans voor (2) een n-erfcijns<sup>18</sup> van 18 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis (zo 25-12-1379).

Elizabeth filia Johannis de Herzel cum tutore domum et aream quondam Franconis de Gheel sitam in Busco [<sup>19</sup>in vico ecclesie inter hereditatem] Alberti filii Egidii ex uno et inter hereditatem Johannis Brenthen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni (dg: Berw) Berwout ab eodem hereditarie possidendam pro viginti quinque grossis monete #hereditarii census# conventui de Porta Celi dandis etc atque pro hereditario censu XVIII librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes W et W datum quarta post octavam penthecostes.

BP 1176 f 085r 02 wo 08-06-1379.

Johannes zvw Boudewinus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Boudewini prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 085r 03 wo 08-06-1379.

Voornoemde Johannes Berwout beloofde aan voornoemde Elizabeth dv Johannes van Herzel de eerstkomende drie jaar jaarlijks 8 pond geld te betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

Dictus Johannes Berwout promisit super omnia se daturum et soluturum dicte Elizabeth ad spacium trium annorum sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum octo libras monete mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime. Testes datum supra.